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Lathund – Kombistolpar, funktion och 
interface1 

1.Display
Displayen består utav 4 knappar, en ”PLUS” samt ”MINUS” för vänster respektive höger sida. 
Dessa 4 knappar är allt du behöver för att få tillgång till alla grundfunktioner i displayen. 
Nedan finns en bild över displayen (samt de ikoner som indikerar olika funktioner). Bilden 
nedan är bara ett exempel, alla ikoner förutom ”Användare-ikonen” ( se del 3, ikoner) kommer 
att visas på antingen vänster eller höger sida beroende på vilken du väljer att aktivera.
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Direkt ström med 30 minuters timer

Om du håller in ”PLUS” och ”MINUS” samtidigt i ca. 5 sekunder (det är bra att använda 
tumme/pekfinger från båda händerna) på antingen vänster eller höger sida kommer du att 
aktivera ”Direkt ström med 30 minuters timer”. Vilket sida som blir strömförd kommer att bero 
på om du trycker ner ”PLUS” och ”MINUS” på antingen vänster respektive höger sida
Detta kommer att strömföra uttaget (schuko) i 30 minuter, efter 30 minuter kommer uttaget att 
stängas av. Detta är perfekt om man ska städa bilen med dammsugare eller använda annan 
utrustning som kräver ström.
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Timer och Avresetid

Om både ”PLUS” och ”MINUS” trycks ner snabbt kommer Timer-menyn att dyka upp. Notera 
att precis som tidigare måste man antingen trycka in ”PLUS” och ”MINUS” på antingen 
vänster ELLER höger sida, ej en från vardera sida.Timern är aldrig inställt på en tid 
ursprungligen, genom att använda ”PLUS” (bläddrar frammåt) och ”MINUS” (bläddrar bakåt) 
kan man skifta mellan klockslag, det går även att hålla in knappen för att bläddra snabbare. 
Du kan bara bläddra med knapparna på vänster eller höger sida beroende på vilken du valde 
att ställa in den på.Efter att ha valt en tid tryck inte på någon knapp, displayen återgår till 
standardläge efter 5 sekunder, indikerat av texten ”Sparar om 5 sekunder” följt av en 
nedräkning.

2020-01-01
Informationsblad Display

3



För att avaktivera en avresetid fortsätt att bläddra tills du hamnar mellan klockslagen 23:59 
och 0:00. Då kommer texten ”Avst.” att synas vilket indikerar att ”Avresetid” är avstängd.

Tiden du ställer in på timern är ”Avresetid” och inte den tid den ska startas. Uttaget strömförs 
alltid två timmar innan den inställda avresetiden.
T.ex. Ställer brukaren in tiden 8:00 kommer uttaget att strömföras fr.om kl 06:00 t.o.m 08:00.
Tiden uttaget är strömförande är 2 timmar om inte andra funktioner påverkar (så som 
temperaturstyrning då tiden kan skifta från 2 timmar till 1 beroende på hur varmt det är 
utomhus).

Laddning EL-bil
För att ladda en EL-bil behövs bara sladden stoppas in i uttaget. När sladden väl är i kommer 
uttaget i kombistolpen att låsas, se alltid till att rycka ut sladden på bilens sida först så kommer
porten i kombistolpen att släppa in låsning.
Laddning av EL-bil kommer alltid att vara tillgänglig så fort en kabel har stoppats i om inte 
funktionen blivit låst bakom användningen av en tagg.
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Tagg
Alla ovannämnda funktioner kan låsas och aktiveras med användningen av en tagg. Det 
innebär att man inte kommer att kunna göra något på stolpen innan den har låsts upp av en 
tagg.
För att använda taggen och låsa upp funktioner behöver man hålla taggen mot displayen, 
placerar man taggen precis mitt på displayen (kom ihåg att taggen måste trycka mot 
displayen) kommer dioderna att börja blinka grönt, rött och blått.

Detta kommer att följas upp med att texten ”Gäst” eller ”Admin” kommer att synas på displayen.
Det finns två nivåer av auktoritet där ”Gäst” ger tillgång till alla stolpens funktioner medan 
”Admin” tillåter tillgång till systemfunktioner.

OBS: Alla stolpar som skickas ut kommer att ha alla funktioner tillgängliga utan tagg.
Tagg-informationen kommer att kunna läggas in efter att kommunikation mellan stolpe och 
Our Energy har etablerats, därefter kan man aktivera att alla stolpar behöver tagg för att vara i
drift.

Detta är för att inte låsa kunder ut ur funktionerna från första början.
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03. Ikoner
Ikon Funktion:

Timer för direktstart
När ”Direkt ström med 30 minuters timer” har startats kommer detta att indikeras med en 
symbol i form av ett tidsglas. Från den punkt tidsglaset är synligt kommer uttaget att vara 
strömfört i 30 minuter.

Avresetid
När en Avresetid har ställts in kommer ikonen till vänster att synas, den kommer att fortsätta 
vara sparad tills avresetiden har stängts av.

Strömförd
Är uttaget (schuko) brukbart och har matning kommer en ikon i form av en blixt att synas på 
displayen. Denna ikon syns när uttaget är strömfört från antingen ”Timer för direktstart” 
och/eller ”Avresetid”.

Användare aktiverad
Om en tagg används för att aktivera användarfunktioner kommer följande ikon att synas på 
displayen.

OBS: Vanligtvis kommer alla tidigare tre ikoner att synas på vänster respektive höger (om inte 
båda) sidor beroende på vad som har aktiverats eller ställts in. Det enda undantaget till detta 
är ”Användarikonen” som brukar synas till vänster om klockan.
Denna ikon behöver nödvändigtvis inte synas om inte tagginformationen finns lagrad i 
stolpen.
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